КАРАПСЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.05.2021 г                                    с.Карапсель                                       № 8-27-р

Об отмене решения Карапсельского сельского Совета депутатов от 30 января 2013 года № 27-120-р «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Карапсельском сельсовете»

На основании Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ (ред. от 16.12.2019) «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Карапсельский сельсовет Иланского района Красноярского края Карапсельский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ
1. Признать утратившим силу решение Карапсельского сельского Совета депутатов от 30 января 2013 года № 27-120-р «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Карапсельском сельсовете».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Карапсельский вестник» и на официальном сайте Карапсельского сельсовета по адресу  karapsel.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета И.В. Букатич.

 Председатель Карапсельского
сельского Совета депутатов                                                      И.Н. Борисова

Глава Карапсельского сельсовета                                               И.В. Букатич